
長野県松川高等学校

日 曜 1 2 3 4 5 6

1 木
1 2 3 4 5 6

2 金
1

45分
2

45分
3

45分
4

45分
5

45分
6

45分

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水
1 2 3 4 5 6総合

8 木
1 2 L憲法

学習
4 5 6

9 金
1 2 3 4 5 6

10 土

11 日

12 月
1 2 3 4 5 6

13 火
1 2 3 4 5 6

14 水 金1 金2 金3 金4 金5 金6

15 木
1 2 L生徒

総会
4 5 6

16 金 北校舎終日施錠

17 土

18 日

19 月
1 2 3 4 5 6

20 火
1 2 3 4 5 6

21 水
T T T

校舎施錠１７：００

22 木
T T T

校舎施錠１７：００

23 金
T T Ｌ

24 土

25 日

26 月
1 2 3 4 5 6

27 火
1 2 3 4 5 6

28 水
1 2 3 4 5 6総合

29 木
中止
時1

中止
時2

中止
時L

中止
時4

中止
時5

中止
時6

30 金
中止
時1

中止
時2

中止
時3

中止
時4

中止
時5

中止
時6

31 土

①②③：各学年  

県総体

中間テスト
職員救急法

中間テスト

中間テスト
②МＳＩＳ

クラスマッチ予備日

春季クラスマッチ
NEO活動

春季クラスマッチ

憲法学習[L]
①心電図検査[午後]

金曜授業
生徒総会[L]　松高祭一斉係会
①耳鼻科検診

4/19振替休業

南信総体

南信総体

HR掲示

2025/4/28

行　事 備　考

尿検査２次

45分授業　選手壮行会

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

振替休日

５　月　予　定　表

 8:45～ 8:55 Ｓ Ｈ Ｒ

 9:00～ 9:45 第１時限

 9:55～10:40 第２時限

10:50～11:35 第３時限

11:35～12:15 昼 食

12:15～13:00 第４時限

13:10～13:55 第５時限

14:05～14:50 第６時限

14:50～15:20 壮 行 会

15:20～15:35 清 掃

15:35～15:40 Ｓ Ｈ Ｒ

2(金)45分授業 選手壮行会

１学期

中間

テスト

教

育

実

習

・

保

体


